[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШАНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

36 сессии

от 08 июня 2022 года № 267
                       г.Россошь
О согласовании кандидатуры для

назначения на должность

заместителя главы администрации

Россошанского муниципального

района

          В соответствии с подпунктом 15 части 2 статьи 26 Устава Россошанского муниципального района, статьёй 96 Регламента Совета народных депутатов Россошанского муниципального района Совет народных депутатов Россошанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Дать согласие для назначения на должность заместителя главы администрации Россошанского муниципального района Кисель Максима Сергеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит опубликованию в официальном вестнике газеты «Россошанский курьер» и размещению на официальном сайте Совета народных депутатов Россошанского муниципального района в сети Интернет.
Глава Россошанского

муниципального района

                     В.М. Сисюк